

خبر

۵۰۰ هزار دلار رقم رضایتنامه بیفوما

براساس دو نامه که روابط عمومی باشگاه پرسپولیس در اختیار رسانه‌ها گذاشته، باشگاه پرسپولیس ۱۸دی ماه برای اطلاع نسبت به وضعیت جذب مهاجم استقلال خوزستان نامه ارسال کرده و در همان روز استقلال خوزستان پاسخ باشگاه پرسپولیس را داده است. در نامه‌ای که به امضای مدیرعامل استقلال خوزستان رسیده، او اعلام کرده که برای انتقال قطعی بیفوما، باشگاه پرسپولیس ۵۰۰هزار دلار آمریکا باید پرداخت کند. این در حالی است که گفته می‌شود رقم قرارداد بیفوما با استقلال خوزستان ۲۰۰هزار دلار است.
ظاهر کریم باقری هم به این دلیل که پرداخت چنین مبلغی برای بیفوما تیم را بهم خواهد ریخت به باشگاه گفته از جذب این بازیکن انصراف دهند.

تأکید معاون حقوقی بر پایان محرومیت درویش

هوم هدیابتی، معاون حقوقی باشگاه پرسپولیس با بیان اینکه محرومیت رضا درویش تمام شده‌است، باز دیگر تأکید کرد: ما دو پرونده در مورد آقای درویش داشتیم که در کمیته استیناف به درستی با اعمال ماده ۹۰ مقررات انضباطی، این دو پرونده را ادغام کردند و یک رأی دادند. رأی مجدد کمیته اخلاقی وجود ندارد، رأی کمیته اخلاق و انضباطی توسط کمیته استیناف نقض شده است. اگرچه من هنوز در مورد این رأی حرف دارم که می‌توانست صادر نشود اما از آنجایی که اعضای کمیته استیناف بسیار انسان‌های دانایی هستند نهایت احترام را به رأیشان می‌گذاریم و اگر آقای مدیرعامل صلاح بدانند می‌توانیم آن‌را در CAS پیگیری کنیم. ۲۸مهراین رأی اجرا شده و دو ماه هم منقذی شده است و در واقع مجازات بیشتری هم تحمل کردند.

آخرین خبر از رأی پرونده بیرانوند

معاون حقوقی باشگاه پرسپولیس همچنین در گفت‌وگو با خبرنگاران مقابل ساختمان این باشگاه درباره رأی پرونده بیرانوند گفت: پرونده ۱۵اروز است که به استیناف رفته و اصلاح شده و هزینه دادرسی را هم آن آقا پرداخت کرده است. حالا اگر کمیته استیناف صلاح بداند جلسه می‌گذراند و رأی را اعلام می‌کنند. البته می‌توانند بدون برگزاری جلسه هم رأی بدهند.
هدیابتی گفت: تا اینجا شناخت من از کمیته محترم استیناف این‌گونه بوده که آنها به هیچ‌کدام از حواشی این پرونده توجهی نمی‌کنند چون قضات بسیار باتجربه‌ای هستند که سال‌ها مسئولیت‌های مهمی داشته‌اند و مسأله و رقم این پرونده در مقایسه با پرونده‌هایی که آنها بررسی کرده‌اند عددی نیست. بنابراین اطمینان دارم به این پرونده کاملاً حقوقی نگاه می‌کنند.

العملود:

با وداد و هیچ تیمی مذاکره نکرده‌ام



بعد از جدایی گاریدو از پرسپولیس گمانه‌زنی‌های زیادی درباره جدایی ایوب العملود از سرخوشان و بازگشت او به تیم الوداد به وجود آمد اما این بازیکن مراکشی به جدایی‌اش از پرسپولیس واکنش نشان داد. او در گفت‌وگویی که با سایت «لوماتان سبورت» داشت، گفت: من با هیچ کسی از باشگاه الوداد تماس نگرفته‌ام. با پرسپولیس تا ژوئن پیش روز قرارداد دارم. من نه با الوداد و نه با هیچ تیم دیگری مذاکره نداشته‌ام و همه آنچه در این باره آمده شایعه‌ای بیش نیست. به این ترتیب العملود با این اظهار نظرش جدایی از پرسپولیس و بازگشتش به فوتبال مراکش را تکذیب کرد.

امروز تست امیری برای سوپرجام

به نظر می‌رسد برای بازی عصر جمعه با سپاهان در سوپرجام، کریم باقری بدون بازیکن محروم و مصدوم و با تمام قوا با به میدان سخت و حساس سپاهان خواهد گذاشت. امید عالی‌شاه با پشت سرگذاشتن جراحت سخت خود دیروز در بازی تدارکاتی به میدان رفت و حمید امیری نیز از روز دوشنبه (امروز) به تمرینات ملحق می‌شود تا منتظر نظر نهایی کریم باقری برای حضور در ترکیب اصلی به شرط آمادگی باشد. امیری امروز تست خواهد داد و اگر در این سه روز در تمرین گروهی حاضر باشد شاید به فهرست دیدار جمعه هم برسد. از این رو سرخ‌پوشان تهرانی قرار است برای اولین بار در فصل جاری، بدون بازیکن مصدوم و محروم و با تمام قوا در اراک به مصاف سپاهان رفته و ال کلاسیکوی فوتبال ایران را برگزار کنند.

یک روز استراحت

سرخ‌پوشان پایتخت پس از تمرینات پرفشار و دیدار تدارکاتی روز شنبه مقابل تیم چادرملاودکان و با نظر کادرفنی، دیروز استراحت می‌کنند و از فردا دوشنبه تمرینات خود در برای بازی روز جمعه برابر سپاهان در فینال سوپرلیگ فوتبال ایران پیگیری خواهند کرد.

نگاه ایلیاهزاداول

خیرنگار

از زمان قول رضا درویش برای انتخاب سرمربی خارجی جدید پرسپولیس در مراسم تمدید قرارداد با اوستون اورونوف طی یک هفته، دو هفته گذشته و هنوز خبری از انتخاب سرمربی جدید نیست. گزینه‌های مطرح شده در رسانه‌ها یکی یکی در حال منتهی شدن هستند و نام‌های بزرگی که از ابتدا مشخص بود

در فوتبال ایران حضور پیدا نمی‌کنند، تنها باعث هدر رفتن زمان پرسپولیس شده‌اند و هیچ خبری از شکل‌گیری کادر فنی جدید پرسپولیس در روزهای اخیر کادرفنی طی هفته‌های اخیر بر هیچ کسی پوشیده نیست، باشگاه بازیکنان در لیست خروج قرار می‌گیرند و مدیران باشگاه هم رسیدگی به درگیری لفظی با مدیران استقلال خوزستان در ماجرای بیفوما را به حل کردن مشکلات بزرگ باشگاه ترجیح می‌دهند. در همین زمان که فشار هواداران پرسپولیس روی مدیریت بیش

از هر زمان دیگری ایجاد شده، باشگاه در سایت رسمی خودبیانیه‌ای منتشر می‌کند که می‌توان آن را توهین به شعور هوادار و مخاطبین در نظر گرفت. در حالی که تلاش پرسپولیس برای جذب یک سرمربی خارجی و گرفتن پاسخ منفی از چهره‌های مطرح دنیای فوتبال طی هفته‌های اخیر بر هیچ کسی پوشیده نیست، باشگاه بازیکنان در لیست خروج قرار می‌گیرد و مدیران باشگاه با کلمات و متنی غلو شده داشته‌اند که در صورت قبول نکردن گروه‌های سرود مدارس است، به این موضوع اشاره کرده که تیم بدون سرمربی خارجی هم همچنان مدعی قهرمانی در مسابقات مختلف است. مشخصاً

پرسپولیس حتی در شرایط فعلی نیز شانس بالایی برای قهرمانی در هر سه جام داخلی دارد و هنوز شانس ادامه مسیر در لیگ نخبان آسیا را از دست نداده اما این موضوع، چه ارتباطی به نتوانی مدیران پرسپولیس در توافق با گزینه‌های مدنظر برای هدایت باشگاه دارد؟ از زمان اخراج خوان کارلوس گاریدو، مدیران باشگاه و شخص رضا درویش به‌طور قاطع روی این موضوع تأکید داشته‌اند که در صورت قبول نکردن پست سرمربیگری توسط کریم باقری، سرمربی بعدی پرسپولیس خارجی خواهد بود و باشگاه، در طول این مدت با مربیان مختلفی صحبت کرده است.

حالا چطور به یک‌باره و پس از سه هفته تلاش، بیانیه‌ای از سوی باشگاه منتشر می‌شود که تیم بدون سرمربی خارجی نیز مدعی است؟ آیا این موضوع چیزی جز شانه خالی کردن از مسئولیت بزرگ هواداران است؟ مدیریت پرسپولیس و پاسخگویی به معنای این بیانیه، می‌تواند حضور در دیدار سوپرجام مقابل سپاهان با حضور کریم باقری و سیدجلال حسینی روی نیمکت تیم باشد که این موضوع به خودی خود، مشکلی ندارد. اما این صحبت‌ها و متن حماسی، زمانی موضوعیت داشت که کریم باقری از همان ابتدا، انتخاب اول و آخر مدیران پرسپولیس محسوب می‌شد

یوفا همکاری کرده است. این مربی پرتغالی دو روز قبل در مصاحبه با یکی از رسانه‌های داخلی به صورت غیرمستقیم نسبت به حضور در پرسپولیس ابراز علاقه کرده بود. جالب اینکه او صفحه اینستاگرام پرسپولیس را هم دنبال کرده تا عملاً خودش را برای نشستن به جای گاریدو کاندیدا کند.

همچنین رسانه ال‌کاس قطر هم خبر علاقه‌مندی پرسپولیس به این مربی را منتشر کرده تا مدیران پرسپولیس بعد از تکذیب‌های ابتدایی حالا از دستیار سابق مورینیو به‌عنوان یکی از گزینه‌های خود نام ببرند و فعلاً از گزینه دیگر هم خبری نیست اما برخی منابع خبری گفته‌اند شاید از بین روی فاریا و کریم باقری یکی به‌عنوان سرمربی‌تا فردا معرفی شود. در عین حال این احتمال به صورت جدی هم وجود دارد که پرسپولیس بدون سرمربی در بازی عصر جمعه سوپرجام مقابل سپاهان به کادری که در دو بازی آخر نیم‌فصل لیگ تیم را هدایت کردند، پرسپولیس را برای رسیدن به یک جام دیگر هدایت کنند. از سوی دیگر سیدجلال حسینی یکی از اعضای این کادر دیروز استوری جالبی منتشر کرد که می‌تواند در دل خود حرف‌های نگفته‌ای داشته باشد. مربی سرخ‌ها تصویر مشترکش با کریم باقری و افشین پیروانی روی نیمکت تیشم را بدون هیچ متن و نشانه‌ای منتشر کرد تا بگوید برای هدایت تیم در سوپرجام حاضرند یا اینکه از جانب باشگاه به آنها گفته شده تیم را برای بازی سوپرجام آماده و هدایت کنند.



دشوarter می‌شود تا جایی که حالا می‌بینیم تلاش سه هفته‌ای مدیران باشگاه پرسپولیس در این زمینه به نتیجه مطلوب نرسیده است. رضا درویش و مدیران باشگاه پرسپولیس بعد ازظهر دیروز جلسه‌ای طولانی تشکیل دادند تا گزینه‌های نهایی را بررسی کنند. در عین حال یکی از مدیران باشگاه تأیید کرد که دوباره به دو گزینه نهایی رسیده‌ایم و مذاکرات ادامه دارد اما شاید تا امروز هم خبری از انتخاب سرمربی جدید نشود .

نگاه فنی

بعد از منتهی شدن ماجرای والتر ماتزازی و البته ناتنا مارتینووی که از همان ابتدا مشخص بود پیشنهاد پرسپولیس را نمی‌پذیرد مدیران باشگاه سرخ مستاصل مانده‌اند که چه کنند چرا که ظاهرأ دیگر گزینه جدی‌ای ندارند. روز گذشته باشگاه پرسپولیس بیانیه‌ای منتشر کرد تا از هوادارانش بخواهد پشت تیم باشند اما به

گزارش یک

منظر می‌رسد در پس آن جملات احساسی و تحریک‌کننده جامعد هواداری، این معنا نهفته باشد که تلاش باشگاه برای رسیدن به گزینه نهایی به نتیجه مشخصی نینجامیده است. البته که پروسه یافتن سرمربی خارجی جدید بسیار سخت و پیچیده به نظر می‌رسد و این‌طور نیست که بعد از بررسی گزینه‌ها و تأیید آنها بلافاصله با یکی از این مربیان توافق و همکاری را شروع کرد. این ماجرا در فصل زمستان و میانه فصل فوتبالی هم بسیار

وینگر راست مشکل بزرگ پرسپولیس

بیفوما نشد، دنبال فیض‌الله‌یف بروید

رضایتنامه‌اش حداقل تا این لحظه منتهی شده در حالی که اگر پرسپولیس قصد دارد قهرمانی‌اش در لیگ برتر را تکرار کند و در آسیا هم شرایط خوبی داشته باشد شرایط لازم برای جذب بازیکنان خوبی مانند بیفوما را فراهم کند چه بسا که اگر برای بازیکنی مثل اورونوف مبالغ بالایی پرداخت شد باید برای تقویت تیم در این خط و دیگر وینگری که مدنظر باشگاه است هم هزینه شود .

برای سیستم ۴-۴-۲ صحبت از جذب مهران احمدی در پست وینگر راست جدی شد. بازیکنی که در بازی پرسپولیس مقابل خیبر چند بار با دریل‌هایش مدافعان سرخپوش را از پیش‌رو برداشت اما شرایط جذب این بازیکن هم دشوار شده و ظاهرأ استقلال با او به توافق رسیده است. حالا که پرسپولیس می‌تواند بد نباشد که مدیران این باشگاه بداند اندرسون تالیسکا ستاره سابق تیم ملی برزیل که در تیم النصر بازی می‌کند قصد دارد از این تیم عریستانی جدا شود هرچند بعید است این بازیکن چه به لحاظ رقم قرارداد و چه به لحاظ تمایل به بازی، راضی به حضور در پرسپولیس شود. به همین دلیل شاید عباس‌بک فیض‌الله‌یف بازیکن جوان تیم ملی ازبکستان که در لیگ کشورش بازی می‌کند و ستاره و پدیده ازبک‌ها محسوب می‌شود گمشده پرسپولیس برای بازی در پست تهاجمی باشد. بازیکنی که به همراه اوستون اورونوف می‌توانند در فضا تهاجمی قدرت نفوذی سرخپوشان را بالا ببرند. با وجود این باید دید بعد از دست به جیب شدن اسپانسرها و مالک پرسپولیس برای تمدید قرارداد با اورونوف آنها این بار یکی در حداندازه‌های فیض‌الله‌یف را جذب می‌کنند تا پرسپولیس ایراد بزرگش در خط میانی را برطرف کند یا خیر.

تخفیف ۷۴ میلیارد تومانی برای بستن ۵ پرونده دردسرساز

موفقیت حقوقی پرسپولیس

آن زمان با دلار ۲۷هزار تومان این البسه و تجهیزات به باشگاه فروخته شد اما فرد مزبور علیه باشگاه حکم ۱۱میلیارد تومانی گرفت و اجرای احکام ۲۷میلیارد تومان از اموال باشگاه را توقیف نمود. نکته عجیب اینکه فرد مزبور ۱۴میلیارد تومان از حساب باشگاه برداشت اما بعد از آن معاونت حقوقی پرسپولیس پرونده را به اجرای احکام برد و پس از اعاده دادرسی، پرونده به دیوان عالی کشور رسید که رأی نقض شد و کشور واقعی باشگاه به آن فرد به مبلغ ۸میلیارد و ۶۰۰میلیون تومان کاهش یافت. حالا باشگاه پرسپولیس به دنبال آن فرد است تا چیزی حدود ۶میلیارد تومان خود را از او پس بگیرد و برایش حکم جلب هم گرفته اما فرد مورد اشاره متواری است.

باشگاه پرسپولیس همچنین پرونده شکایت از اعضای سابق باشگاه که اتهامات عجیبی علیه او مطرح شده را پیش می‌برد و امیدوار است در این پرونده هم موفق شود. در عین حال به نظر می‌رسد بعد از کار و تلاش گسترده طی ماه‌های اخیر تیم حقوقی پرسپولیس موفق شده پرونده‌هایی که درگیر مرور زمان شده و بعضاً جریمه‌هایی سنگینی نصیب باشگاه کرده بود را به سرانجام برساند تا جایی که هدایتی و همکاریانش امیدوارند از شروع سال آینده تنها به موارد جاری باشگاه بپردازند و دیگر خبری از پرونده‌های ادواری نباشد.

جراح سر فاریا برای تصدیق بست کمک مربی نقشه پرسپولیس، دستیار مورینیو، کمک باقری

روی فاریا یکی از گزینه‌های جدی پرسپولیس برای سرمربیگری است اما شاید این مربی پرتغالی در نقش کمک مربی در کادر فنی پرسپولیس مشغول به کار شود.نکته جالب اینجاست که این مربی حاضر شده به عنوان دستیار هم در کادر فنی پرسپولیس کار کند و شاید با این عنوان به کادر فنی سرخ‌ها اضافه شود. در واقع دستیار سابق مورینیو نگفت که دستیار کدام سرمربی در پرسپولیس خواهد شد اما پروژه درویش و مدیران باشگاه این است که کریم باقری را در راس کادر فنی داشته باشند و از فاریا به عنوان کمک او در کادر بهره بگیرند. در عین حال گفته می‌شود اگر کریم باقری در بازی سوپرجام مقابل سپاهان هم برنده باشد احتمال اینکه پست سرمربیگری را با حضور یک مربی توانمند خارجی در کادرش بپذیرد بیشتر خواهد شد. گفته می‌شود در صورتی که فاریا به عنوان کمک حقوقی پرسپولیس قرارداد منعقد کند رقم قراردادش پایین‌تر خواهد آمد و قطعاً زیریک میلیون دلار خواهد بود.